
 

 

Klaunádo 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Prokletí démoničtí cirkusoví klauni se vydávají 
na pomstychtivý masakr pomocí tornád.. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

Klaunádo se pěkně veze na vlně populárního 
Sharknada. Skvěle se hodí ho takto i 
prezentovat. Však je dobré říci že jde o krvavý 
horor nikoliv zábavnou krvavou komedii.  

Dlouhá synapse 

Prokletí démoničtí cirkusoví klauni se vydávají 
na pomstychtivý masakr pomocí tornád. Pokud 
vám tato úvodní věta připomíná Sharknado 
není to náhoda. Striptér, imitátor Elvise, řidič 
kamionu, dospívající uprchlík a frajer se chytí do 
nadpřirozené bitvy mezi femme fatale a 
hlavním klaunem z pekla. 

Technické informace a kredity 

Komedie / Horor 

USA, 2019, 100 min 

Režie: Todd Sheets 

Scénář: Todd Sheets 

Hudba: Matt Cannon, Justin Burning, Tošijuki 
Hiraoka 

Hrají: John O'Hara, Bobby Westrick, Linnea 
Quigley, Eileen Dietz, Joel D. Wynkoop, Millie 
Milan 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 


